

【 アレルギー対応 】

●アレルギー表示対象品目

アレルギー物質を含む食品の表示は、食品衛生法により規定されています。

- ・ 特定原材料（7品目）… 表示義務付け
→ **卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに**

●注意

微量でも反応が出る方がいらっしゃいます。

特にお子様は自分では何のアレルギーを持っているか分かりません。お子様一人のときは試食を勧めないようにしましょう。

***低学年以下のお子様は、必ず保護者同伴で試食提供をお願いします。**

※下記にアレルギー確認POPを掲載しております。

印刷いただき、試食の際は掲示をお願いいたします。

メーカー・店舗がご用意されている場合はそちらをお使いください。

またお客様にはアレルギーの有無をご確認ください。

特にお子様には保護者の方に確認をお願いします

お客様へ



アレルギー事故防止の為、お子様お一人での
試食は、ご遠慮いただいております。

保護者の方のご確認の上、お渡しいたしますので
ご理解のほどよろしくお願い致します。

